
 

 

Kreisehrenamtsbeauftragte (Stand: 01.12.2025) 

 

Kreis Vorname Name E-Mail 
Kreis Alsfeld Enno Oehler enno.oehler@kfa-alsfeld.de 
Kreis Bergstraße Jörg Ballweg Joerg.Ballweg@kfa-bergstrasse.de 
Kreis Biedenkopf Gerhard Fuchs gerhard.fuchs@kfa-biedenkopf.de 
Kreis Büdingen Frank Horn frank.horn@kfa-buedingen.de 
Kreis Darmstadt Anton Kondziella Anton.Kondziella@kfa-darmstadt.de 
Kreis Dieburg Wolrad Claudy Wolrad.Claudy@kfa-dieburg.de 
Kreis Dillenburg Mario Schmitt mario.schmitt@kfa-dillenburg.de 
Kreis Frankenberg Ute Zimmermann arne.vogel@kfa-frankenberg.de 
Kreis Frankfurt Haci Hacioglu Haci.Hacioglu@kfa-frankfurt.de 
Kreis Friedberg Andreas Kattenberg andreas.kattenberg@kfa-friedberg.de 
Kreis Fulda Rudi Klemenz rudi.klemenz@hfv-online.evpost.de 
Kreis Gelnhausen Christian Golditz Christian.Golditz@kfa-gelnhausen.de 
Kreis Gießen Henry Mohr henry.mohr@kfa-giessen.de 
Kreis Groß-Gerau Klaus Ilschner Klaus.Ilschner@kfa-grossgerau.de 
Kreis Hanau Dirk Vereeken dirk.vereeken@hfv-online.de 
Kreis Hersfeld-Rotenburg Thomas Becker Thomas.Becker@kfa-hersfeld-rotenburg.de 
Kreis Hochtaunus Jessica Schmitz jessica.schmitz@kfa-hochtaunus.de 
Kreis Hofgeismar-Wolfhagen Sascha Eisenbeiß sascha.eisenbeiss@kfa-hofgeismar-wolfhagen.de 
Kreis Kassel Florian Becker Florian.Becker@kfa-kassel.de 
Kreis Lauterbach-Hünfeld Erhard Zink erhard.zink@hfv-online.de 
Kreis Limburg-Weilburg Manuel Walter Böcher manuel.boecher@kfa-limburgweilburg.de 
Kreis Maintaunus Turan Kaymakci turan.kaymakci@kfa-maintaunus.de 
Kreis Marburg Nikoleta Gröning Nikoleta.Groening@hfv-online.de 
Kreis Odenwald Tim Kaffenberger tim.kaffenberger@kfa-odenwald.de 
Kreis Offenbach Michael Grieben Michael.Grieben@gmx.de 
Kreis Rheingau-Taunus Michael Eckstein michael.eckstein@kfa-rheingau-taunus.de 
Kreis Schlüchtern Alfred Lotz Alfred.Lotz@hfv-online.de 
Kreis Schwalm-Eder Christian Marx christian.marx@hfv-online.de 
Kreis Waldeck Ingo Göbel ingo.goebel@kfa-waldeck.de 
Kreis Werra/Meißner Erwin Schellhase erwin.schellhase@kfa-werra-meissner.de 
Kreis Wetzlar Sigmar Marzell ute.zimmermann@hfv-online.de 
Kreis Wiesbaden Thomas Wörner thomas.woerner@kfa-wiesbaden.de 

 

 


